СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

23  июня 2020 № 01-03-38
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3-й квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

	от 23 июня 2020 года № 01-03-38

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2020 года
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Ответственные за проведение

	Физкультурные мероприятия

	1.
	Мастер-класс "Основы современного мечевого боя"
	01.07.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	2.
	Лекция по истории "Александр Невский"
	03.07.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	3.
	Лекция «Основы сценарного мастерства»
	03.07.2020

13.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	4.
	Мастер-класс "Основы современного мечевого боя"
	04.07.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	5.
	"Фитнес ликбез" - прямой эфир на свежем воздухе
	05.07.2020

17.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	6.
	Веб-квест "Дело №9 Однажды в Бирменгеме"
	07.07.2020

13.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	7.
	Спортивный праздник, посвященный дню семьи, любви и верности
	08.07.2020
15.00
	Каширское ш, д.94, к.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	8.
	Любовь спасет мир! Ко Дню семьи, любви и верности
	08.07.2020

12.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	9.
	Марафон "Фитнес-ликбез"
	08.07.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	10.
	История праздничной культуры. Правда и реальность
	10.07.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	11.
	Выпуск "Книга из детства"
	12.07.2020

18.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	12.
	"Фитнес ликбез" - прямой эфир на свежем воздухе
	14.07.2020

17.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	13.
	Основы актерского мастерства
	15.07.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	14.
	Интерактивная лекция: «Мастерство построения выступления»
	16.07.2020

 17.30
	ОНЛАЙН
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	15.
	Шах и Мат! Ко Дню шахмат
	20.07.2020

12.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	16.
	"Фитнес ликбез" - прямой эфир на свежем воздухе
	21.07.2020

17.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	17.
	Лекция «Основы сценарного мастерства»
	23.07.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	18.
	Районный турнир по футболу 4 тур
	23.07.2020
19.00
	Ореховый б-р, д.11, к.3
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	19.
	Лекция по истории - специальный выпуск "Битва при Молоди"
	26.07.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	20.
	"Фитнес ликбез" - прямой эфир на свежем воздухе
	28.07.2020

17.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	21.
	Веб-квест "Мульт-путешествие" ко Всемирному дню дружбы
	30.07.2020

15.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	22.
	Интерактивная лекция, посвященная Международному дню дружбы
	30.07.2020
15.00
	ОНЛАЙН
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	23.
	Марафон "Фитнес-ликбез"
	30.07.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	24.
	«Спорт объединяет», дружественный футбольный матч, посвященный Международному дню дружбы
	31.07.2020
19.00
	Ореховый б-р, д.11, к.3
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	25.
	Футбольный матч для всех желающих: «Футбол для всех»
	04.08.2020
19.00
	Ореховый б-р, д.11, к.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	26.
	Турнир по футболу среди дворовых команд, посвященный Дню физкультурника
	06.08.2020
19.00
	Ореховый б-р, д.11, к.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	27.
	Физкультурно-оздоровительная программа, посвященная Дню физкультурника
	07.08.2020
15.00
	ОНЛАЙН
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	28.
	Лекция «Основы сценарного мастерства»
	12.08.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	29.
	Интерактивная лекция: «Язык жестов»
	13.08.2020

 17.30
	ОНЛАЙН
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	30.
	Дворовый футбол
	20.08.2020
18.00
	Ореховый б-р, д.11, к.3
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	31.
	История праздничной культуры. Правда и реальность
	20.08.2020

11.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	32.
	Марафон "Фитнес-ликбез"
	27.08.2020

16.00
	ОНЛАЙН
	150
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	33.
	Единый день открытых дверей
	29.08.2020

10.00
	ОНЛАЙН
	300
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	34.
	Единый день открытых дверей
	30.08.2020

10.00
	ОНЛАЙН
	300
	ГБУК г. Москвы «ТКС «Орехово»

	35.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	14.09.2020
16.30
	ул. Генерала Белова д.4
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	36.
	Интерактивное занятие: «Техника критики без критики»
	17.09.2020

17.30
	ОНЛАЙН
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	37.
	Интерактивная лекция, посвященная Международному дню мира
	21.09.2020
15.00
	ОНЛАЙН
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	38.
	Спортивная игра в кульбутто
	24.09.2020
10.00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	39.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	28.09.2020
18.30
	ул. Генерала Белова д.4
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»